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tplan e-nyt #2, 2011 - Lancering af ver. 29 - ændring af sted 3.marts  
(kopi 10. feb. 2011) 
 
Kære tplan brugere og andre interesserede 
 
Mellem e-nyt #1 og e-nyt # 2 er der godt nok kun gået et par dage.  
 
I mellemtiden har vi - med Lasse Storr-Hansens ord - 'lært af vores brugere'. En del af dem har gjort 
opmærksom på, at de gerne vil deltage den 3. marts. Blot kan de desværre ikke komme til Hillerød, da de 
deltager i Inspektorforeningens årsmøde på Hotel Nyborg Strand på samme tidspunkt. Sådan et sammenfald 
kan vi naturligvis ikke se bort fra, så vi har valgt at flytte tplan-receptionen på denne dato - altså torsdag den 3. 
marts til Hotel Nyborg Strand, Østerøvej, 5800 Nyborg kl. 16:30-18:00. Vi vil i øvrigt også være til stede der 
med en udstiller-stand med individuel vejledning allerede fra kl. ca. 12:00. Lanceringen i Vejle fredag den 25. 
feb. 15:00-17:00 finder som planlagt sted hos NVC, Vedelsgade 6,1., 7100 Vejle.  
 
Af hensyn til antallet af pindemadder, saltstænger, drikkevarer og service vil vi gerne vide om og hvor mange I 
kommer. Send gerne en mail til kes@iterna.dk og/eller lasse@storr-hansen.dk med antal tilmeldte inden hhv. 
22. feb. og 28. feb. 
 
Forårets kursusforløb for tplan-startere og -opfriskere vil blive arrangeret i Vejle og/eller Hillerød – afhængig af 
de tilmeldtes køreafstand. Reservér venligst datoerne 22. marts, 31. marts og 3. maj. Der vil senere udkomme 
et e-nyhedsbrev om dette forløb. 
 
Følg med på www.tplan.dk. Dette brev udsendes også med brevpost til skoler, der har abonnement. 
… 

tplan e-nyt #1, 2011 - Indbydelse til lancering af ver. 29 (uddrag 8. feb. 2011) 
 
Kære tplan brugere og andre interesserede 
 
I anledning af at Harald Michalsen a/s og LS-Data har færdiggjort udviklingsarbejdet på tplan ver. 29 til brug 
for skemalægningen i de kommende skoleår indbyder iterna ApS hermed til en reception, hvor nyhederne vil 
blive præsenteret. Harald Michalsen anser denne version for kronen på værket. 
 
Alle parter i konsortiet glæder sig til at kunne vise jer nye og forbedrede funktioner, fx: 
• Skemalægningen foregår endnu hurtigere end med ver. 28.6 
• Ny dynamisk ’udsparks’mappe håndterer ulagte og slettede aktiviteter 
• Drag and drop musehåndtering af aktiviteter i komprimeret plan og skema 
• Øget brugervenlighed i dialogerne 
 
Efter velkomsten vil Lasse Storr-Hansen gå i dybden med de nyeste faciliteter. Knud Erik Serup fortæller om 
muligheder og fordele ved at køre tplan via Fjernskrivebord.  


